~ CÂMARA LEGISI>Al,.A DO DlSTRffO 'TDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 213 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n° 046/92, 078/93, 091/94, e
ainda, o que consta do Processo nO 001482/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 24/06/98, a servidora STELLA
MARIS SAMPAIO SCARTEZINI BAPTISTA, matricula nO 13.122-64, do Cargo
Assistente Legislativo, Categoria Profissional Taqulgrafo, Nível 111, Padrão 23, do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília, 26 de ju de 1998.

HO

EXONER1

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Bra,ilia - DF